Bague de verrouillage WEO
Bague de verrouillage WEO
Matière: acier
Norme: WEO
Code                               Référence                                                              D1                                                        D2                                           D3                               Poids
059374 AD BWEO10 10mm (pour weo 10) 0.001
059376 AD BWEO13 13mm (pour weo 13) 0
059377 AD BWEO16 16mm (pour weo 16) 0
059378 AD BWEO23 23mm (pour weo 23) 0
059379 AD BWEO30 30mm (pour weo 30) 0
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)